
第5回住信SBIネット銀行賞
４日目1/22・23・24・25・26・27

朝１戦一般

 

08:45

◎ 1 4287 今井　　貴士 A1 46.4 28.4 ◎ ○ ２ ５ ４ １ - ５ - - - - - - 10

△ 2 4126 吉本　　玲緒 B1 23.6 30.8 ○ ○ ５ ４ ２ - - ４ - - - - - - 5

3 5207 高山　　敬悟 B2 37.6 39.1 ○ ◎ ６ ６ - ６ ６ - - - - - - - 8

○ 4 3815 森岡　　満郎 B1 F1 32.6 39.1 ○ ○ ５ ３ - ３ ３ ５ - - - - - - 6

× 5 4724 吉田　　祐貴 B1 34.2 26.0 ○ ○ ３ - ４ ３ - ４ - - - - - - 7

6 5268 山本　　幸也 B2 29.7 30.3 △ ○ ６ - ６ ６ ６ - - - - - - - 7

バランスが取れていて悪くない。特に今節はレースができていない。

足は悪くない。３日目は風がありすぎて、ちょっとびびっていた。

安定板がついて行き足が悪くちょっと乗りづらかった。直線はいい。

ちょっと調整したんですけど良く分からなかった。足はまあ普通かな。

普通はあると思いますけどね。特徴はないかもしれない。

試運転から回り足が良くて展示にも色がついた。乗り心地が良くなった。

123/456 75%

1－4＝2、 1－4＝5、

1－2＝5　 　　

　　 　　
なかなか上位着ゲットといかない今井だが舟足は水準以上あり。イン戦のここは一気の逃げに持ち込む。森岡がセンターから追走図
る。吉本は戦える足色で見せ場作る

モー２ング
一般

 

09:11

◎ 1 4102 益田　　啓司 A1 40.6 37.2 ○ ○ ３ ６ １ ２ ２ - - - - - - - 11

△ 2 3473 石川　　真二 A1 F2 17.6 28.3 △ △ - ４ ４ ４ ４ ５ - - - - - - 7

× 3 5060 数原　　　魁 B1 34.0 25.8 ◎ ○ ６ - ４ １ ４ ３ - - - - - -

○ 4 3788 一宮　　稔弘 B2 34.3 30.1 ◎ ○ ２ ３ ４ １ １ - - - - - - - 9

5 3949 今出　　晋二 B1 35.4 30.4 ○ △ ４ ５ ５ - ３ ６ - - - - - -

6 3901 松田　　憲幸 B1 32.7 35.6 ○ △ ２ - ４ ６ ５ ３ - - - - - - 6

安定板がついた方が乗り心地が良かった。ターンで変な感じはなかった。

良くない足の時にどうするかですね…。やることやることが裏目に出ている。

出足はいいですよ。安定板がついても変わらず良かった。

３日目は全体的に良かった。安定板のせいですかねえ。回って押していた。

安定板がついて良くなかった。後半は伸びられていた。外れてもイマイチ。

普通は行っていると思っていたけど足りてないみたい。何かします。

123/456 70%

1＝4－2、 1＝4－3、

1－2＝3、 1－4－6　

　　 　　
２日目以降をオール２連対の益田はレース足まずまず。イン戦の信頼度高く逃げ十分だが一宮は出足軽快で逆転含む。石川は存在感
を示したいが機力さっぱり

３ライズ戦
一般

 

09:37

◎ 1 4892 柴田　　直哉 A2 44.5 33.3 ○ ○ ２ ６ ２ - １ ４ - - - - - - 9

2 4708 半田　　尚也 B1 51.3 38.5 △ ○ １ - ５ ４ ５ ４ - - - - - -

○ 3 4351 里岡　　右貴 A1 28.7 35.5 ○ ○ - ４ ４ ２ ４ １ - - - - - - 8

4 3891 谷口　　健一 B1 30.0 29.6 ○ ○ - ５ ５ ５ - ５ - - - - - - 8

× 5 4097 貫地谷　直人 B1 48.9 37.9 ○ ○ ４ ６ ６ - - ２ - - - - - - 7

△ 6 3870 寺嶋　　　雄 B1 23.2 32.8 ○ ○ ４ ３ - ６ ２ ５ - - - - - - 7

中堅はあります。もらったときよりは上向いてる。

ペラの癖がひどくてうまく叩けない。ものすごく乗りづらいし進まない。

悪くはないけど普通ですね。でもタイムは序盤より良くなっている。

出足が良くて伸びは普通くらいだと思います。乗り心地はない。

リングを交換。トルク感が出て手前が良くなっていた。伸びも普通はある。

朝は中島昂選手の方が足は良かった。普通です。

142/356 55%

1＝3－6、 1＝3－5、

1－6＝5　 　　

　　 　　
インに構える柴田は出足、伸びとも悪くない部類で先マイ有力。ただし、進入がもつれる展開になると里岡がまくりで飛び出す。寺
嶋と貫地谷は展開突ける動き誇る

おは４戦一
般
 

10:03

○ 1 5085 中村　　栄治 B1 33.6 32.8 ◎ ○ ５ - ３ ２ ３ - - - - - - - 9

2 4299 中島　　浩哉 B1 35.2 37.1 ○ ○ ４ １ ６ ４ ３ - - - - - - -

× 3 4718 北川　　太一 A2 42.5 28.5 ◎ ○ ５ ３ ５ - ５ ２ - - - - - -

△ 4 4413 水摩　　　敦 A1 28.3 38.8 ○ ○ - ２ １ ３ ４ １ - - - - - - 10

◎ 5 3024 西島　　義則 A1 33.9 32.8 ◎ ○ ３ ４ ２ - １ ５ - - - - - - 11

6 5278 田中　　駿兵 B2 25.0 33.5 ○ ○ ５ - ６ - ６ ６ - - - - - - 8

出足が良くてスリット近辺が弱い感じ。いい人には分が悪い。

合わせ切れなかった。全然進んでいなかった。回転を止めすぎました。

後半はマイナスに下げたら回った後に押していた。感触は一番良かった。

整備してちょっと兆しが見えてきた。朝までとは違う。安定板が外れてどうか。

足は変わってない。回り足は十分。伸びも上とそんなに変わらない。

回り過ぎている分で乗り心地が良くなかった。直線はそんなに悪くない。

152/346 55%

5＝1－4、 5－1＝3、

3＝4－1、 3＝4－5　

　　 　　
予選ラストの西島は５着に敗れたが道中は追い上げが利いていた。レース足は上位級で好さばきに期待する。中村は絶好枠で逃げは
押さえ必要。北川と水摩の両立狙い

一般戦

 

10:34

○ 1 5126 山下　　大輝 B1 36.1 32.8 ○ ◎ ４ - １ ５ ２ - - - - - - - 11

◎ 2 5084 末永　　和也 A1 39.3 30.6 ○ ○ １ ２ - ５ ２ ６ - - - - - - 9

3 4126 吉本　　玲緒 B1 23.6 30.8 ○ ○ ５ ４ ２ - - ４ - - - - - - 1

× 4 3684 清水　　攻二 A2 45.0 29.8 ○ ○ ２ ４ - ２ ２ ２ - - - - - - 11

△ 5 3576 白水　　勝也 A1 26.0 29.0 ○ ○ ２ ３ ２ ３ - ３ - - - - - - 9

6 4983 前田　　篤哉 A2 43.2 33.8 ○ ○ １ ２ ３ １ ５ - - - - - - - 10

直線は変わらずいい。ピット離れと行き足がちょっと合っていない。

出足、回り足はまあまあ。伸びは弱いかもしれない。取り返します。

足は悪くない。３日目は風がありすぎて、ちょっとびびっていた。

あんな水面で６コースから２着。悪くないでしょう。展開があれば突ける。

中堅よりちょっと上かな。冷えて伸びがちょっと良かったのが止まった。

リングを換えたけど中古にしようかなと思う。はっきり分からないけど普通。

123/456 60%

2＝1－5、 2＝1－4、

5＝4－2　 　　

　　 　　
伸びはピリッとしない末永だが出足、回り足は上々。２コースからのシャープな攻めを決めて準優進出戦に弾みを付けたい。山下は
イン戦で逃げ十分。穴は清水の差し

一般戦

 

11:06

○ 1 4635 峰重　　力也 B1 38.3 31.2 ○ ○ ６ ２ ５ - - １ - - - - - - 10

× 2 3815 森岡　　満郎 B1 F1 32.6 39.1 ○ ○ ５ ３ - ３ ３ ５ - - - - - - 1

3 3901 松田　　憲幸 B1 32.7 35.6 ○ △ ２ - ４ ６ ５ ３ - - - - - - 2

◎ 4 5142 常住　　　蓮 A2 25.7 25.7 ○ ◎ １ １ - １ ６ １ - - - - - - 11

△ 5 4706 三浦　洋次朗 A2 23.6 28.8 ○ ○ - ３ ２ ３ ２ ３ - - - - - - 12

6 4092 岡部　　大輔 A2 24.0 33.8 ○ ○ - １ ３ ４ ３ ２ - - - - - - 12

Ｓ勝ちですね。足はそんなにいいなとは思わない。普通くらい。

ちょっと調整したんですけど良く分からなかった。足はまあ普通かな。

普通は行っていると思っていたけど足りてないみたい。何かします。

トータルバランスで見たら足は上位。全体にいいと思います。

変わらず普通くらいはありそう。複勝率２３％よりは良さそうです。

エンジンは２連対率２４％よりは動いている。中堅と中堅上位の間くらい。

123/456 50%

4＝1－5、 4＝1－2、

1＝2－4、 5－4＝1　

　　 　　
常住は予選トップ通過こそ逃したが上位級の舟足はキープする。カドからスタート張り込んで５勝目を目指す。峰重は好枠が頼りで
機力は微妙。岡部の食い込み警戒

※締切時刻は変更になる場合があります



第5回住信SBIネット銀行賞
４日目1/22・23・24・25・26・27

一般戦

 

11:37

◎ 1 4097 貫地谷　直人 B1 48.9 37.9 ○ ○ ４ ６ ６ - - ２ - - - - - - 3

△ 2 4724 吉田　　祐貴 B1 34.2 26.0 ○ ○ ３ - ４ ３ - ４ - - - - - - 1

3 4875 大塚　　康雅 A2 32.7 36.7 ○ ○ １ - ４ ５ ４ ６ - - - - - -

× 4 3870 寺嶋　　　雄 B1 23.2 32.8 ○ ○ ４ ３ - ６ ２ ５ - - - - - - 3

5 5268 山本　　幸也 B2 29.7 30.3 △ ○ ６ - ６ ６ ６ - - - - - - - 1

○ 6 3473 石川　　真二 A1 F2 17.6 28.3 △ △ - ４ ４ ４ ４ ５ - - - - - - 2

リングを交換。トルク感が出て手前が良くなっていた。伸びも普通はある。

普通はあると思いますけどね。特徴はないかもしれない。

普通くらい。悪くはない。でも、全体的にちょっと足りないかなと思う。

朝は中島昂選手の方が足は良かった。普通です。

試運転から回り足が良くて展示にも色がついた。乗り心地が良くなった。

良くない足の時にどうするかですね…。やることやることが裏目に出ている。

162/345 45%

1＝6－2、 1＝6－4、

2＝4－1　 　　

　　 　　
石川が６号艇から内を狙って動いてくるが舟足は下位クラス。厳しい足色で枠の利ある貫地谷の逃げを中心視する。吉田は好位置で
果敢に握って白星挙げないか

一般戦

 

12:07

× 1 3891 谷口　　健一 B1 30.0 29.6 ○ ○ - ５ ５ ５ - ５ - - - - - - 3

2 5207 高山　　敬悟 B2 37.6 39.1 ○ ◎ ６ ６ - ６ ６ - - - - - - - 1

△ 3 4847 佐藤　隆太郎 A2 27.5 34.9 △ ○ ３ ５ ３ ６ １ - - - - - - -

◎ 4 4503 上野　真之介 A1 45.6 36.2 ◎ ◎ １ １ - ３ １ ３ - - - - - - 12

5 5278 田中　　駿兵 B2 25.0 33.5 ○ ○ ５ - ６ - ６ ６ - - - - - - 4

○ 6 4351 里岡　　右貴 A1 28.7 35.5 ○ ○ - ４ ４ ２ ４ １ - - - - - - 3

出足が良くて伸びは普通くらいだと思います。乗り心地はない。

安定板がついて行き足が悪くちょっと乗りづらかった。直線はいい。

直線は普通くらいですが回った後の進みが甘い。出足、回り足を良くしたい。

出足のロスもなく伸びも良かった。この水面の割には乗り心地もいい。

回り過ぎている分で乗り心地が良くなかった。直線はそんなに悪くない。

悪くはないけど普通ですね。でもタイムは序盤より良くなっている。

123/456 60%

4＝6－3、 4－6＝1、

1－3＝4　 　　

　　 　　
予選首位通過の上野は調整の幅が広いエンジンで上位級で推移している。自在に立ち回る。里岡は上野マークから逆転狙い。谷口の
逃げは人気の盲点かも

準優進出戦

 

12:39

○ 1 3788 一宮　　稔弘 B2 34.3 30.1 ◎ ○ ２ ３ ４ １ １ - - - - - - - 2

△ 2 3576 白水　　勝也 A1 26.0 29.0 ○ ○ ２ ３ ２ ３ - ３ - - - - - - 5

◎ 3 5084 末永　　和也 A1 39.3 30.6 ○ ○ １ ２ - ５ ２ ６ - - - - - - 5

× 4 4892 柴田　　直哉 A2 44.5 33.3 ○ ○ ２ ６ ２ - １ ４ - - - - - - 3

5 5085 中村　　栄治 B1 33.6 32.8 ◎ ○ ５ - ３ ２ ３ - - - - - - - 4

6 3745 橋本　　年光 B1 22.1 35.9 ○ ○ - ４ ４ １ ４ ４ - - - - - -

３日目は全体的に良かった。安定板のせいですかねえ。回って押していた。

中堅よりちょっと上かな。冷えて伸びがちょっと良かったのが止まった。

出足、回り足はまあまあ。伸びは弱いかもしれない。取り返します。

中堅はあります。もらったときよりは上向いてる。

出足が良くてスリット近辺が弱い感じ。いい人には分が悪い。

勝率以上は動いてるけど平均な感じ。この風だから乗りにくいですね。

123/456 50%

3＝1－2、 3＝1－4、

1－2－3、 4－1＝3　

　　 　　
末永に出て行く伸びはないが旋回力は一枚上手。まくりに差しと切れ味鋭いレースを披露と読む。一宮はレース足良好ですんなりの
逃げ十分。一発あるなら柴田か

準優進出戦

 

13:13

◎ 1 4413 水摩　　　敦 A1 28.3 38.8 ○ ○ - ２ １ ３ ４ １ - - - - - - 4

○ 2 4983 前田　　篤哉 A2 43.2 33.8 ○ ○ １ ２ ３ １ ５ - - - - - - - 5

× 3 4925 森　　　悠稀 B1 26.9 32.9 ○ ◎ ３ ２ - ２ ５ １ - - - - - -

△ 4 4287 今井　　貴士 A1 46.4 28.4 ◎ ○ ２ ５ ４ １ - ５ - - - - - - 1

5 3892 草場　　康幸 B1 26.8 32.4 ○ ○ ５ - ２ ２ ３ ３ - - - - - -

6 4635 峰重　　力也 B1 38.3 31.2 ○ ○ ６ ２ ５ - - １ - - - - - - 6

整備してちょっと兆しが見えてきた。朝までとは違う。安定板が外れてどうか。

リングを換えたけど中古にしようかなと思う。はっきり分からないけど普通。

めっちゃ伸びた。安定板が外れたらチルト０で行くと思います。

バランスが取れていて悪くない。特に今節はレースができていない。

ピット離れ重視だと伸びが落ちる。叩き変えたらバランスは良くなると思う。

Ｓ勝ちですね。足はそんなにいいなとは思わない。普通くらい。

123/456 55%

1＝2－4、 1－2＝3、

4－2＝1、 4＝3－1　

　　 　　
整備の効果がじわり出てきている水摩がペラを合わせてイン速攻。２コースから攻める前田は舟足に特徴を出したい。今井はリズム
こそ悪いが好素性機で穴提供ないか

準優進出戦

 

13:50

◎ 1 5142 常住　　　蓮 A2 25.7 25.7 ○ ◎ １ １ - １ ６ １ - - - - - - 6

△ 2 3684 清水　　攻二 A2 45.0 29.8 ○ ○ ２ ４ - ２ ２ ２ - - - - - - 5

○ 3 3024 西島　　義則 A1 33.9 32.8 ◎ ○ ３ ４ ２ - １ ５ - - - - - - 4

× 4 4818 伏見　　俊介 A2 30.9 35.2 ○ ○ ５ ６ - １ １ ２ - - - - - -

5 5126 山下　　大輝 B1 36.1 32.8 ○ ◎ ４ - １ ５ ２ - - - - - - - 5

6 4102 益田　　啓司 A1 40.6 37.2 ○ ○ ３ ６ １ ２ ２ - - - - - - - 2

トータルバランスで見たら足は上位。全体にいいと思います。

あんな水面で６コースから２着。悪くないでしょう。展開があれば突ける。

足は変わってない。回り足は十分。伸びも上とそんなに変わらない。

伸びとかも変わらなく一緒くらいで普通。全体的に普通かなという感じです。

直線は変わらずいい。ピット離れと行き足がちょっと合っていない。

安定板がついた方が乗り心地が良かった。ターンで変な感じはなかった。

132/456 60%

1＝3－2、 1＝3－4、

1－2＝4　 　　

　　 　　
好枠ゲットした常住の逃げに期待するが西島はまくりもある実力者で波乱含み。清水はペラ調整がフィットで乗り心地に手応えあり
。伏見はカドまくり。益田が不気味

準優進出戦

 

14:27

◎ 1 4503 上野　真之介 A1 45.6 36.2 ◎ ◎ １ １ - ３ １ ３ - - - - - - 8

○ 2 4092 岡部　　大輔 A2 24.0 33.8 ○ ○ - １ ３ ４ ３ ２ - - - - - - 6

△ 3 4706 三浦　洋次朗 A2 23.6 28.8 ○ ○ - ３ ２ ３ ２ ３ - - - - - - 6

× 4 4661 中島　　昂章 A2 33.9 38.3 ○ ◎ - ５ ３ ５ １ ２ - - - - - -

5 3773 津留　浩一郎 B1 29.4 40.9 ○ △ - １ ３ １ ５ ６ - - - - - -

6 4027 松江　　秀徳 A2 38.6 28.3 ○ ○ - ２ １ ５ ６ ４ - - - - - -

出足のロスもなく伸びも良かった。この水面の割には乗り心地もいい。

エンジンは２連対率２４％よりは動いている。中堅と中堅上位の間くらい。

変わらず普通くらいはありそう。複勝率２３％よりは良さそうです。

出足は普通で伸びは中の上ですかね。乗れるようになった。

強調できるところはないですね。合った状態で出足が多少ましかな。

後半はボートが換わって新ペラ。新ペラのいいところを引き出したい。

123/456 80%

1－2＝3、 1－2＝4、

1－3＝4　 　　

　　 　　
インに構える上野はスローからでものぞく足色でパワー逃げ軸。対抗には岡部を推すがターンの押し微妙で三浦との評価に差はない
。松江は新ペラの調整に専念

※締切時刻は変更になる場合があります
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